
\e°":'ä::"! SNIL 2023/060

" ' Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
uzavřená podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znční pozdějších předpisů, ve

spojení s § lOa a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ůzemních rozpočtů, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon")

I. Poskytovatel a příjemce dotace

městská část Praha 12
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená: Ing. vojtěchem Kosan, MBA - starostou
IČO: 00231151, DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,
Č. ú.: 2000762389/0800
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,městská Část")

a
PENTHEA zapsaný
právni forma:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
bankovni spojení:
Č. ú.:
(dále jen ,,při"jemce")

spolek
Spolek
Platónova 3276/4, 143 00 Praha- Modřany
Petran Kolomazníkem
265 23 558
Komerční banka, a.s.
51-1252700227/0100

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele bezplatné poskytnout příjemci dotaci v celkové částce
60.000 KČ (slovy šedesát tisíc korun českých) za účelem úhrady části nákladů spojených s realizaci
příjemcem předloženého projektu v oblasti Životního prostředí s názvem: ,,Záchranná stanice " (dále
jen "projekt') a to konkrétně na veterinárni péči, krmeni, úhradu elektrické energie, drobný materiál,
a závazek příjemce tuto dotaci přijmout, použít ke sjednanému účelu a následné projekt zhodnotit,
samostatné vyúčtovať její využití a podrobit se případné kontrole dle následujících podmínek.

III. Práva a povinnosti příjemce
1. Příjemce je oprávněn k užití znaku loga nebo logotypu městské části na materiálech souvisgících

s realizaci podpořeného projektu.
2. Příjemce je povinen poskytnutou dotaci použiť výhradné k úhradě části nákladů spojených

s realizaci svého projektu předloženého v rámci žádosti o dotaci.
3. Pňjemce nesmí použiť dotaci za účelem zisklt ani ji nesiní poskytnout jiným subjektům, pokud

se nejedná o úhradu přímo spojenou s realizaci projektu.
4. Příjemce je povinen využiť poskytnutou dotaci řádně a hospodárnč a vést ji odděleně (analyticky)

v účetní evidenci.
5. Příjemce se zavazuje vyčerpať poskytnutou dotaci k naplnění stanoveného účelu do

31. 12. 2023.
6. V případě nevyčapártí dotace v plné výši je příjemce povinen nevyčerpané finanČní prostředky

vrátiť poskytovateli na shora uvedený účet nejpozdčji do 31. 12. 2023 a současně o této
skutečnosti písemně informovat poskytovatele prostřednictvím pracovníků odboru životního
prostředí Úřadu městské části Praha 12.



f
7. Příjemce je povinen informovat veřejnost na propagačních materiálech, Že je projekt reajizován

za finanČní podpory mČstské části.
8. Příjemce je povinen v termínu do 10. 1. 2024 předložit j)oskytovateli ke schválení závěreČné

vyúčtování dle pokynú na internetových stránkách MC Praha 12 www.praha12.cz, v sekci
,,Dotace", včetně samostatného písemného zhodnoceni průběhu konkrétního projektu a kopii
účetních dokladů o použití konkrétni dotace. Poskytovatel toto vyúčtování projedná a v případě
nedostatků ve vyúčtování či související dokumentaci vyzve příjemce k doplnční, případnč svolá
jednání k odstranění zjištčných nedostatků.

9. V případč porušení povinností stanovených v čl. III. odst. 2 - 6 a odst. 8 tCto smlouvy se
příjemee zavazuje poskytnuté finanční prostředky (popřípadě jejich část) vrátiť
poskytovateli, a to nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy poskytovatele. V takovém případě
bude poskytnutá finanční částka nebo její část navrácena poskytovateli na shora uvedený účet.

10. Za neoprávněné použití nebo zadržení dotace bude příjemce postižen sankcemi vjplývajícími
z ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočlových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

ll. Při'jemce je povinen umožniť oprávněné osobě nebo ji pověřeným osobám poskytovatele ovčření
správnosti a hospodárnosti použití poskytnuté dotace.

12. V pňpadč přeměny právni formy či zániku příjemce je jeho povinností tuto skutečnost neprodlenč
písemně oznámit poskytovateli.

IV. Práva a povinnosti poskytovatele
l. Poskytovatel je povinen převCst dotaci na účet příjemce ve Jhůtě do 30 dnů od účinnosti smlouvy.
2. Poskytovatel má právo provádět kontrolu užití dotace v souladu s uzavřenou smlouvou,

se zákonem Č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.

V. Závěrečná ustanovení
l. Právni vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí pňslušnými ustanoveními

zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních ŕo@očtů, ve znění pozdějších předpisů a ďalšími obecné
závažnými předpisy.

2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze na základě vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29. 1. 2024.
4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisecb s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží

dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. její zveřejnění
zajisti poskytovatel.

"' °" ""

Ing. vojtěcb Kos, MBA
"a'o'ta EysT 1%1S)

if? "y,
% tz9 "

1 .

Strana 2 (celkem 2)

Petr Kolomazník
předseda

PEš€Třl2A
environmentäní vzdc!äváRj

PIatóncwa 327ťíi4, 143 00 i:
tel. 605 8E8 333, 734 797 797

IČO 2(15 23 558



iicS,; :.A,s

:Z Aj

2

,am' e" TŤtĹ " . :T '" :"""

Městská M'i'jiiZ '12

dk S a3 ,í l' ŕ:l.':, '"'iá í:. f'měe
(Íí Zrú i.' Iii

a) MeřejMnä na 'kt' :'
b chvá!en? ,Q n
C) udělen

É4-¢,# 023 i
00pr00qpplrp

)'

Í


